
Obj.č.  6000

m
in. rozteč 65 m

m

m
ax. rozteč 130 m

m
Více než 70 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de
Platí  všeobecné obchodní podmínky 01/2016, Otto Haas KG (k nalezení na www.haas.de).  Omyly a cenové změny vyhrazeny!

NASTAVITELNÝ ODSÁVACÍ SIFON PISOÁRU
VODOROVNÝ DN 50, VÝŠKOVÉ ROZMEZÍ DO 65MM

Výškově nastaveným sifonem pisoáru přizpůsobíte výškovou stavební odchylnost 
až o 65mm.

 
Vizuální přednosti:
• výškové nastavitelný 0 - 65mm
• přítok vhodný pro sanitární keramiku o
  Ø 50 mm, odtok DN 50
• max. průtok 0,6l/s resp. 36l/min. 
• dle DIN 1380:2001-05 a
  DIN 19541:2004-12.

NOVÉ
v

sortimentu


